PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.105.135/0001-35

EXTRATO DO CONTRATO

ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 001/2015 / CONTRATO Nº 008/2015.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU – PA.

CONTRATADO (A): MARCOS EDSON BRASIL NETO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL MOJU FOLIA 2015, COM O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E TODA INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA PARA PERFEITA REALIZAÇÃO DO EVENTO CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

[bookmark: _GoBack]VALOR: R$ 79.900,00 (SETENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ DE 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO.

DATA DE ASSINATURA: 04 DE FEVEREIRO DE 2015.
Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP: 68.450-000 – Moju – PA
Telefones: (91) 3756-1214

image1.wmf